

På gång i föreningen:

- Återuppbyggnad carportar
- Rensning i cykelförråden
- Rotation av sopkärl i våra soprum

Uppbyggnaden av carport

Arbetet av uppbygganden av carporten på lilla parkeringen är klar! 24/6 påbörjades uppbyggnaden av carporten på stora parkeringen. Det har kommit frågor om uppbyggnaden och om utseendet och tätning mm. Vi måste ta hänsyn till de lagar och regler som är satta i nutid och det byggs efter det. De ska stå mot ex vind och brand.

Cykelrensning

Information om rensning i cykelförråden är utskickat till samtliga. Sista dagen för uppmärkning är 30/6 Ta undan det som inte hör hemma i cykelförråden och även cyklar som inte används (trasiga, urvuxna) märk upp er cykel med ett buntband som är placerat innanför dörren, detta visar att cykeln är i bruk. Även cyklar ute på gårdarna märks upp då det står cyklar som kanske inte används och med det tar upp plats.

Soprum och återvinning

Flytt av kärl gjordes med en snabb insats när de var tömda och det var mest lämpligt. Flytten har gjort att blivit lite mer framkomligt att använda samtliga sopkärl och inte bygga berg av sopor samt få mer utrymme till återvinning av kartong som tar en hel del plats. Förändringar är inte alltid vad man önskar men styrelsen önskar att man sköter sin hantering av sopor och inte lämnar de till någon annan som får ta hand om detta, som i sin tur leder till merkostnad för dig som medlem och till föreningen.

Tujor, buskar och uteplatser

Påminner alla med uteplats att se över de och följa föreningens ordningsregler. Klipp ner och ansa till era buskar/tujor. Se till att ni inte skymmer belysning ut mot gårdarna. Har ni funderingar kring detta är ni välkomna att höra av er till styrelsen.

Sommar och grannsamverkan

Äntligen sommar och semester för många. Och då inte samma veckor för alla. Ordningsreglerna gäller även under sommaren. Visa hänsyn att alla inte är lediga när just du är det. Njut av sena kvällar men tänk på musik och samtalstonen om ni sitter ute. Ha gärna koll på vad som händer i området. Grillning på balkong sker endast på el-grill. Vid pågående brott ring polisen.

Styrelsens tillgänglighet i juli

Under juli kan det uppstå en längre återkoppling från styrelsen. Inget Öppet hus är planerat under juli månad.

Öppet hus

Föränmäl dina ärenden så hinner styrelsen förbereda sig. Det går att teckna avtal för gym och bastu samt kvittera ut extra nyckelbrickor. Det finns även möjlighet att komma förbi, samtala och ställa frågor till styrelsen. Nästa öppet hus är den 27/6 kl. 18.30-19.15. Föränmäl ärenden senast den 26/6 till: styrelsen@solurettyreso.se

TREVLIG SOMMAR

HSB FELANMÄLAN: 010-442 1100

<https://www.hsb.se/stockholm/om-hsb/kontakt/felanmalan-info/>

ÖVERNATTNINGSLOKAL/RUM: K5, K21 bokning barbrolleriksson@gmail.com

STYRELSEMAIL: styrelsen@solurettyreso.se

HSB JOUR: 08-695 00 00

PARKERINGSBOLAGET: 08-798 6060

SOLURETS HEMSIDA: www.solurettyreso.se

SOLURETS FACEBOOK: [brf soluret-Tyresö](https://www.facebook.com/brf-soluret-Tyresö)